189. Encyclica imperatoris de decretis concilii. (1 160) Febr. 10. (P. 123.) 263

190. Encyclica concilii. (1160. Febr. ex.) (P. 125.) 265

191— 193. Scripta de expugnatione Cremae. 1159. Sept. 18.— 1160. Ian. 27. 270—272

191. Proscriptio Cremensium. 1159. Sept. 18. (P. deest.) .... 270

192. Encyclica de Crema expugnata. (1160. Ian. ex.) (P. 120.) . . 271

193. Epistola imperatoris ad Romanum episcopum Gurcensem. (1160)

Ian. 27. (P. 120.) 272

191. Sententia de moneta absque licentia episcopi non cudenda. 1 160— 1 176.

(P. deest.) 272

195.

196. Mandata de expeditione Mediolanensi facienda. (1160. Aug. ex.) 273—275

195. Mandatum ad archiepiscopum Salzburgensem. (P. 129.) . . . 273

196. Mandatum ad patriarcham Aquileiensem. (P. 129.) 271

197.

198. Mandatum de curia visitanda. (1161. Mai.—Iun.) 275—276

197. Mandatum imperatoris ad archiepiscopum Salzburgensem. (P. 128.) 275

198. Epistola excusatoria archiepiscopi Salzburgensis. (P. 128.). . . 276

199—202. Mandata iterata de expeditione Mediolanensi facienda. (1161.

Sept.— 1162. Ian.) 276 — 279

199. Mandatum monitorium de hoste facienda. (1161. Sept. Oct.)

(P. 130.) 276

200. Mandatum imperatoris ad episcopum Gurcensem. (1161. Sept. Oct.)

(P. 130.) 277

201. Epistola excusatoria archiepiscopi Salzburgensis. (1161. ante

Dec. 25.) (P. deest.) ^ . . 278

202. Responsum imperatoris. (1162. Ian.) (P. 131.) 278

203.204. Encyclicae de deditione Mediolani. 1162. Mart 279—281

203. Encyclica ad Teutonicos et Italos. (P. 131.) 279

204. Epistola ad comitem Suessionensem. (P. deest.) 281

205. Conventio cum Pisanis. 1162. Apr. 6. (P. deest.) 282

206. Reconciliatio Placentiae. (1162. Mai.) (P. deest.) 287

207—216. Encyclicae de concilio apud Laonam celebrando. (1 162. Mai. Iun.) 289— 292

207. Epistola ad regem Franciae pro foedere. Mai. 31. (P. deest.) . 289

208. Encyclica ad episcopos Teutonicos. (P. 132.) 290

209. Encyclica ad principes saeculares. (P. 133.) 291

210. Epistola ad archiepiscopum Lugdunensem. (P. 133.) .... 291

211. Conventio cum Ianuensibus. 1162. Iun. 9. (P. deest.) 292

212. Conventio cum Cremonensibus. 1162. Iun. 13. (P. deest.) .... 297

213. Conventio cum Ravennatibus. I 162. Iun. 26. (P. deest.) 299

214. Conventio cum Lucensibus. 1162. Iui. 9. (P. deest.) 302

215.216. Concordia cum comitibus Barcinonae et Provinciae. (1162. lui.

—

Aug. 18.) 304— 308

215. Forma concordiae, (c. Iui.) (P. deest.) 304

216. Infeodatio comitis Provinciae. Aug. 18. (P. deest.) 305

217. Edictum de bannis regiis. (1162) Sept. 1. (P. deest.) 308

218. Conventio cum Eugubinis. 1163. Nov. 8. (P. deest.) 309

219. Mandatum de lite ducis Austriae et episcopi Pataviensis dirimenda.

(1 164. Mart. 18.— Iun. 21.) (P. 116.) 310

220. Mandatum de hoste facienda. (1164. c. Apr.) (P. 131.) 311

221. Conventio cum Mantuanis. (1164) Mai 27. (P. deest.) 312

$22. Mandatum de curia Babenbergensi visitanda. (1164. Nov. 18.) (P. 134.) 314

XIV INDEX.
rag-

223—226. Curia Wirzburgensis. 1165. Mai 23 314—321

223. Encyclica ad principes exteros. lun. 1. (P. 135.) 314

224. Encyclica ad omnes imperii fideles. (Iun. 2.) (P. 137.) ... 316

225. Epistolae ad abbatem Stabulensem et ad clerum Pataviensem.

(P. 135.) 318

226. Mandatum ad episcopum Cameracensem de iuramento praestando

et de abbatis consecratione. (Oct. Nov.) (P. deest.) .... 320

227. Constitutio de testamentifactione clericorum. 1165. Sept. 26. (P. 138.) 321

228. Constitutio de correctione Rheni. 1 165. (Nov.) (P. deest.) .... 323

229. Pactum cum Romanis. (1167. Iui.) (P. 140.) 324

230. Encyclica de Lombardorum rebellione. (1167. ex.) (P. 116.) . . . 325

231 —233. Mandata de electione Cameracensi discordi. (1167. ex.) . . . 326—328

23 1 . Mandatum ad clerum et beneticiatos Cameracenses. (P. deest.) . 326

232. Epistola ad comites Flandriae. (P. deest.) 327

233. Mandatum ad canonicos et castellanum Cameracenses. (P. deest.) 328

234. Mandatum de electione Ratisbonensi. (1167. post Oct. 17.). (P. deest.) 329

235. Sententia de dote ecclesiarum contra advocatos. 1170. Iun. 23. (P. 141.) 329

236. Sententia de supellectili episcoporum et de iure beneliciali praeben-

darum. (71.170. Iun.) (P. 140.) 330

237. Conventio cum Ludovico VII. rege Franciae contra Brabantiones.

(1171. Febr. 14.) (P. 141.) 331

238. Conventio cum Pisanis per Christianum Moguntinum facta. 1173.

Mai 23. (P. deest.) 332

239. Conventio. cum comite Flandriae de mercatoribus et de moneta. 1173.

Mai. 29. (P. deest.) 334

240. Sententia de bonis clericorum decedentium. 1173. Iui. 2. (P. 142.) . 335

241. Sententia de non alienandis bonis comitatuum. 1174. Dec. 21. (P. 144.) 337

242— 245. Tractatus pacis cum Lombardis. 1175. Apr. Mai 339—346

242. Conventio praevia apud Montebellum inita. Apr. 16. 17. (P. 145.) 339

243. Iuramentum arbitrorum. (P. 152.) 341

244. Petitio Societatis Lombardiae. (Apr. ex.) (P. 151.) 342

245. Arbitrium consulum Cremonensium. (Mai.) (P. 169.) .... 344

246.

Mandatum de adiuvando episcopo ad expeditionem Italicam. (1175. ex.)

(P. 144.) 346

247.248. Tractatus pacis cum Lombardis. (1176. Iun. Iui.) 347— 349